

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie:

Czy w zapytaniu ofertowym Nr ZP/PP/01/2024/ZO dopuszczają Państwo wycenę zamienników ? Np w pakiecie nr 9 Dezynfekcja zamiast pozycji 5 i 6 - zamiennik AHD ?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, Zamawiający dopuszcza wycenę produktów równoważnych tylko w pozycjach, w których jest to wskazane.

Pytanie:

Czy w pakiecie nr 3 w poz 2 igły 0,9 x70 chodzi o igły specjalistyczne np. Sterican ? Podstawowe igły iniekcyjne nie występują w rozmiarze 0,9x70mm.

Odpowiedź:

Tak, chodzi o igły 09 x 70 Sterican

Pytanie:

przekazuję informację dotyczącą pakietu 2 pozycja 7. (Plastry dla dzieci rozmiar 76x19mm.) ilość plastrów w opakowaniu: 100szt.), Wycofany produkt u producenta ze sprzedaży. Plastry w rozmiarze 76x19mm pakowane są w tej chwili po 12 szt. w opakowaniu. Produkt 76x19mm. ilość plastrów w opakowaniu : 12 sztuk. – Dostępny

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza plastry dla dzieci w rozmiarze **72-76 x 19 mm**

Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań plastrów po odpowiednim przeliczeniu ilości szt.